
平成３０年１０月５日

保護者各位

高岡市立石堤小学校

校長 阿部 美津代

学習発表会予行について（ご案内）

爽秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に温かいご理解、ご支援を賜り深く感謝申し上げます。

また、間近に迫った学習発表会に向け、ご協力いただいておりますことに心よりお礼申

し上げます。

さて、保護者の皆様の中には、バザーの係等により、当日はステージ発表を鑑賞できに

くい方もおありかと思います。つきましては、下記のように予行を行いますので、ご案内

いたします。

記

１ 日 時 平成３０年１０月１８日（木） 午前９時４０分より

２ 場 所 石堤小学校体育館

３ 予行プログラム

前半の部９：４０～

（１）４～６年 合 唱 「この星に生まれて」 10分

合 奏 「パイレーツ・オブ・カリビアン

彼こそが海賊」

（２）１～３年 劇 「スイミー」 20分

休 憩

後半の部１０：４５～

（３）４～６年 劇 「もういちどハッピーバースデー」 30分

（４）全 校 歌・呼びかけ「ありがとうメッセージ」

「通学路」 15分

※ 予行演習のため、出入りや準備、発表後の指導等により、時間に多少のずれが生じる

ことをご了承ください。

※ 児童玄関からお入りください。（上ばきをご用意ください。）


